13. ero ABCKLP &o., omo Sin. 69. 
15. om. 7 before emi8vjua C. | &mokbe: 

Aliis Mays 
17. eavw, W H., eo rw Ti. Treg. | kara- 

Bauvev A 13 | aro: K-- mapa | evi: Sin. 
P+eorw | tpomns amockiacua — Sin.? 
ACKLP vulg. &c., tpomns «moackiac- 
patos Sin. B (Dr. Hort suggests that &zo- 
oKiaouatos may be caused either by amd 
being regarded as a separate word, or by 
the incorporation of an original abTós, 
which precedes BovAndets ‘in a good cur- 

sive (40) and two Syrie texts.’ Jnér. 
p. 218. In a private letter to Dr. 
Westcott dated Feb. 3, 1861, he suggests 
that the archetype may have had &mo- 
ciiacuós. Bp. Wordsworth would prefer 
to read either porn amockiaouaros implied 
in modicum obwmbrationis corb., or ports 
&mockíacua implied in momenti obwm- 
bratio Aug.). 

18. BovAm8eis: vulg. + BovAm8eis yap, 
40 avros yap BovAm8eis | avrov Sin.! BKL 
&c., Treg. Ti. WH., éavrov Sin.? ACP. 
WH.™ See below ver. 26. 

19. wore Sin.? ABC 73 83 (scitote corb. 
copt. syr." arm., scitis vulg.), dere KLP 
syr. Thl. Oec. &e., torw Sin.! [kat vvv 
a0eA oi uev eo c aeth.PP egre adeA. Hu. 
kat eoe aeth.ro e£ vos fratres mei dilecti 
quisque ex vobis sit pesh.], after core ins. 

lO =I 9] 

VULGATE. 

10 diues autem in humilitate 
sua, quoniam sieut flos faeni 
transibit (a). 11 Exortus est 
enim sol cum ardore et arefe- 
cit faenum et flos eius decidit 
et decor uultus eius deperiit : 
ita et diues in itineribus suis 
marcescet (8). 12 Beatus uir 
qui suffert  temptationem, 
quia (y) cum probatus fuerit 
accipiet coronam uitae, quam 
repromisit deus diligentibus 
se. 13 Nemo cum temptatur 

dieat quoniam (8) a deo temp- 
tatur. Deus enim intempta- 

tor malorum est, ipse autem 
neminem temptat. 14 Unus- 

quisque uero temptatur a 

concupiscentia sua abstractus 
et inlectus; 15 dehine (e) 
concupiscentia cum  conce- 

perit parit peccatum, pecca- 
tum uero cum consummatum 

fuerit generat mortem. 16 
Nolite itaque errare, fratres 
mei dilectissimi. 17 Omne 
datum optimum et omne 
donum perfectum de sursum 
est descendens a patre lumi- 
num, apud quem non est 
transmutatio mec  uicissitu- 
dinisobumbratio. 18 Uolun- 
tarie (¢) enim (y) genuit nos 

uerbo ueritatis, ut simus 

aliquod initium (6) creaturae 
eius. 19 Scitis, fratres mei 

dilecti. Sit autem omnis homo 
nelox ad audiendum, tardus 

(a) Spec. Aug. transiet. 
(B) F. marcescit. 
(y) F. quoniam. 
(8) F. quia. 
(e) F. dein. 
(2) MS. voluntariae. 
(2) F. om, enim. 
0) F. init. aliq. 

LATIN VERSIONS 

CorsBry MS. 

10 locuples autem in humili- 
tate sua, quoniam sicut flos 
feni transiet. 11 Orietur enim 

sol cum aestu suo et siccat 
fenum et flos eius cadit et 
dignitas facie/* ipsius perit : 
sic et locuples in actu suo 
marcescit. 12 Beatus vir 
qui^ sustinuerit temptatio- 
nem : quoniam probatus fac- 
tus accipiet coronam uitae 
quam promittit? eis qui eum 
diligunt. 13 Nemo qui temp- 

tatur dieat quoniam a deo 

temptatur : deus autem malo- 

rum temptator non est : temp- 

tat ipseneminem. 14 Unus- 
quisque autem temptatur a 

sua concupiscentia, abducitur 
et eliditur.e 15 Deinde con- 
cupiscentia concipit et parit 
peccatum : peccatum autem 

consummatum adquirit mor- 
tem.f 16 Nolite errare fratres 
meldilecti. 17 Omnis datio 
bona et omne donum perfec- 
tum desursum descendit a 
patre luminum apud quem 
non est permutatio uel mo- 
dieum obumbrationis. 18 
Uolens peperit nos uerbo 
ueritatis ut simus primitiae 
conditionum eius. 19 Scitote 
fratres mei dilecti. Sitautem 

2 M3. facie. 
b MS. quia as in ver. 5. 
* MS. promittet. 
d This verseis quoted almost in the 

same words by Chromatius (a con- 
temporary of Jerome), Tract. in S. 
Matt. xiv. 7. See Stud. Bibl. p. 135. 

* Probably a misreading for elici- 
tur or eluditur. Bp. Wordsworth 
however suggests that it may repre- 
sent a Greek reading éxxpovouevos or 
mapakpovopzevos. Cf. Cassian. Coll. 
xii. 7, primus pudicitiae gradus est ne 
uigilans impugnatione carnali mona- 
chus elidatur. 

f The remarkable rendering adqui- 
rit mortem is also found in Chrom. 
enix: d. 

5 

SPECULUM AND 

PRISCILLIAN. 

I—19 (W. pp. 
603 and 524) Sit 
uero omnis homo 

citatus audire et 

6 THE EPISTLE OF ST. JAMES 

A L] ^ , ^ \ , \ E ^ 

raxvs eis TO akovgat, Bpadvs eis TO AaAjoaL, Bpadvs eis 
, as 

PP , \ > > M > / ee y 20 opyr yàp avdpos Ouatoa vv Ocov ovk epyáGeraa. 
\ > ^ [4 / M 

21 Avo am oe pevor mácav puTapiay kai mepura ev 

Kakias €V mpavrnrt deacrde Tov eudutov Adyov Tov 
duvapevov coca Tas Vrvxas vpav. 

9 lY \ > hy y 

22 TiveoOe Ó€ mouyrai Aóyov kal p: akpoaral povoy 
/ € v 

za&paAoyiCopevoL éavrovs 
3 "c Hj , \ / SEN s , / 

23 oTt €t Tis akpoatns Aoyov €oTiv kai ov ToOLNTNS, 
e » > ^ \ / ^ / 

OUTOS EOLKEY avOÓpi KaravoovrvrL TO TPOTwTOY THS yevé- 
5 ^9» , , 

JEWS QGUTOU EV €GOTTOQ' 
9 / \ e \ MS / TOS 
24 xarevonoev yap eavrOov kai azeXAvOev kai evOéos 

, 7 € ^ 5 

ezeAaDero ozotos HY. 
€ N , , , ^ 

25 O de els vonov TEAELOY TOV Tis 
cAevOepías Kat mapapetvas, OUK apoarjs emtAng porijs 
yevópevos ana TOTS €pyov, ovros pLakapLos €v TH 
TOLNTEL avro) eoa.